
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.70.2023 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

w sprawie odwołania pełnomocnictwa dla Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Otyniu 
do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych dotyczących Gminnego 

Ośrodka Pomocy społecznej w Otyniu. 

Na podstawie podstawie art. 47.ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023r. poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję Panu Pawłowi Stańczykowi - Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Otyniu pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych 
dotyczących Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Otyniu zgodnie z jego statutem, w ramach 
przydzielonego budżetu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01793766-B492-462A-80A6-E990021767C0. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


